

Årsredovisning

Business Inspiration Sweden AB

556647-3152

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Åsbrink

2025-02-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget säljer konsulttjänster inom ledarskap- och organisationsutveckling, verksamhetsutveckling, förändringsledning samt informationsteknologi.

Företaget driver en konferensanläggning och yogastudio där man erbjuder yoga, meditation, yogavandringar, retreatar, workshops, utbildningar och företagskonferenser.
Företaget bidrar även i form av kompendier, böcker och annat tryckt material.

Företaget ska utöver detta äga och förvalta aktier i andra bolag samt äga och förvalta fast egendom och därmed förenligt verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skåne.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har två olika verksamhetsinriktningar. Dels en konsultverksamhet under varumärket Business Inspiration med en inriktning på affärsstransformation som möjliggörs med digital teknologi. Företagets andra ben drivs under varumärket Grevlunda yoga där vi med vår yogastudio och gård på Österlen som plattform erbjuder yoga, workshops, endagsretreatar och utbildningar på temat hållbarhet för hälsan, samhället och planeten. Utöver det erbjuder vi företagskonferenser utifrån ett unikt koncept som leder till äkta och kreativa möten.

Under 2024 har vi haft en tillfredsställande omsättning och ett gott resultat. Jämfört med föregående år har omsättningen minskat något med 7 % och rörelseresultatet har minskat med drygt 60 % med en vinstmarginal på drygt 10 %. Det lägre resultatet beror på att vi under 2024 har gjort omfattande investeringar i vår yoga- och konferensverksamhet. Satsningen har varit framgångsrik och vi har ökat omsättningen med 8 % inom den verksamheten.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	3 782 247	4 158 120	2 276 854	746 318
Resultat efter finansiella poster	413 110	1 121 292	436 758	6 188
Soliditet %	55	61	63	66

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	123 847	643 977	867 824
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-600 000	0	-600 000
- Balanseras i ny räkning		643 977	-643 977	0
- Årets resultat			388 813	388 813
- Belopp vid årets utgång	100 000	167 824	388 813	656 637

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	167 824
<i>Årets resultat</i>	<i>388 813</i>
<i>Summa</i>	<i>556 637</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	56 637
<i>Summa</i>	<i>556 637</i>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 782 247	4 158 120
Övriga rörelseintäkter	0	6 534
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 782 247	4 164 654
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-22 974	-40 190
Handelsvaror	0	-20 494
Övriga externa kostnader	-1 187 494	-972 632
Personalkostnader	-2 156 281	-2 075 390
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-18 443	-8 156
Övriga rörelsekostnader	0	-11 676
Summa rörelsekostnader	-3 385 192	-3 128 538
Rörelseresultat	397 055	1 036 116
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	353	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	17 733	85 176
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 031	0
Summa finansiella poster	16 055	85 176
Resultat efter finansiella poster	413 110	1 121 292
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	101 000	-295 000
Summa bokslutsdispositioner	101 000	-295 000
Resultat före skatt	514 110	826 292
Skatter		
Skatt på årets resultat	-125 297	-182 315
Årets resultat	388 813	643 977

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	215 183	27 866
Övriga materiella anläggningstillgångar		48 883	48 883
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		264 066	76 749
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	246 313	242 572
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		246 313	242 572
Summa anläggningstillgångar		510 379	319 321
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		545 529	801 228
Övriga fordringar		313 727	77 395
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 553	14 762
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		869 809	893 385
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		676 089	1 132 308
<i>Summa kassa och bank</i>		676 089	1 132 308
Summa omsättningstillgångar		1 545 898	2 025 693
SUMMA TILLGÅNGAR		2 056 277	2 345 014

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	167 824	123 847
Årets resultat	388 813	643 977
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>556 637</i>	<i>767 824</i>
Summa eget kapital	656 637	867 824
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	594 000	695 000
Summa obeskattade reserver	594 000	695 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	10 030	148 620
Skatteskulder	320 815	219 383
Övriga skulder	273 485	199 042
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	201 310	215 145
Summa kortfristiga skulder	805 640	782 190
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 056 277	2 345 014

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskad med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	40 780	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	205 760	40 780
Utgående anskaffningsvärden	246 540	40 780
Ingående avskrivningar	-12 914	-4 758
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-18 443	-8 156
Utgående avskrivningar	-31 357	-12 914
Redovisat värde	215 183	27 866

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	242 572	86 991
Inköp	3 741	155 581
Utgående anskaffningsvärden	246 313	242 572

UNDERSKRIFTER

Skåne

Björn Åsbrink

Björn Åsbrink

2025-02-25